关于 2017-2018 学年度班主任工作考核及 “优秀班主任”评选工

作环境学院推荐候选人名单公示

全院师生：

按照学校《评选表彰 2017-2018 学年度“优秀班主任”的通知》

要求以及学院优秀班主任评选办法，学院党政联席会通过，评选出校

级、院级优秀班主任若干，现将推荐人选名单公示如下，如有异议，

请在 6 月 27 日下午 6 点前向学院党委办公室反映。（地点：7 教 804，

电话：028-86293116）

一、 校级优秀班主任：

杨  刚      环境科学 2017 级 1 班

杨  娟   环境生态工程 2014 级 1班

二、院级优秀班主任

杨远祥    生态学 2015 级 1 班

罗  玲    环境工程 2016 级 1 班

杨绍凤     环境生态工程 2017 级 2 班

肖  鸿     环境工程 2014 级 2 班

环境学院党委

2018 年 6 月 26 日